



Hyvinvointia kulttuurimaisemasta

27.-28.7.2020 tai 28.-29.7.2020

**Taikaponit yhteistyökumppaneineen kutsuu
Sinut ja ystäväsi ratsastusvaellukselle
Sääksmäen kulttuurimaisemiin.**

Sydän-Hämeen yhtenä keskeisimpänä muinaispitäjänä tunnettu Sääksmäki on yksi Suomen arvostetuimmista kulttuuriympäristöistä. Alueen kauniissa maisemissa on asuttu ja viljelty maata jo kivilaudelta lähtien.

Vuorokauden aikana pääsette ratsastamaan Taikaponien hevosilla ja kulkemaan pitkin hämäläistä kylätietä ja maisemaa. Matkalla nautitaan hämäläisestä vieraanvaraisuudesta, syödään pitkään ja herkutellaan paikallisilla tuotteilla, yövytään ulkosalla puihin ripustetuissa teltoissa ja testataan Lambergin rantsasaunan lämpöä.

Tervetuloa viettämään erilainen vuorokausi Sääksmäen kulttuurimaisemiin!



Ohjelmassa

Ensimmäisenä päivänä tutustutaan Taikaponien hevosiin ja ratsastetaan Voipaalan kartanoon, jonka maukkaan päivällisen jälkeen ohjelmassa on opastettu kierros Rapolan harjulla. Illan päättää lyhyempi ratsastusmatka majoituspaikkaan, nuotion ääressä nautittu iltapala rentouttava iltaohjelma. Ennen unille lähtöä on mahdollista nauttia vielä rantasaunan lämmöstä ja pulahtaa järveen.

Herätessä syödään paikallisista aineksista valmistettu aamiainen ja ratsastetaan takaisin aloituspaikkaan. Palautehetken ja lähtökahvien jälkeen lähdetään virkistyneinä kotimatalle.

Huomioitavaa

Tarvitsette mukaanne säänmukaisen varustuksen, sillä koko vuorokausi on tarkoitettu viettämään ulkosalla. Vuorokauden aikana ratsastetaan yhteensä noin 12 km.

Ratsastusreitti menen-tullen kulkee helppokulkuisessa maastossa, mutta edellyttää ratsastuskokemusta. Ota ratsastukseen mukaan hyvät kengät ja mahdolliset omat ratsastusvarusteet.

Majoitutte ystäväsi kanssa 2 hengen Tentsile-teltassa. Huolehdittehan, että tapaturmavakuutusenne on voimassa koko ratsastusvaelluksen ajan.

Ilmoittautuminen

Voitte valita kumpana päivänä haluatte aloittaa ratsastusvaelluksen. Osallistuminen on maksutonta ja osallistujat valitaan hakemusten perusteella.

Hakemukseen:

tiny.cc/33rxqz

Lisätietoja:

Taikaponit / Katja Karhu
taikaponit@outlook.com

Järjestäjät

